
 

 

 

 

 

 

 

Nom Fonction Adresse électronique 
Poste 

téléphonique 
418 666-4500 

Alain, Mario Surveillant d’élèves (temps partiel) mario.alain@cssps.gouv.qc.ca p. 4532 

Asselin Patrice Technicien en travaux pratiques patrice.asselin@cssps.gouv.qc.ca p. 6070 

Baillargeon Marilyn  TES élèves classes langagières marilyn.baillargeon@cssps.gouv.qc.ca p. 6071 

Beaulieu, Line Surveillante d’élèves (temps partiel) line.beaulieu.2@cssps.gouv.qc.ca p. 4532 

Bilodeau, Alain Magasinier alain.bilodeau@cssps.gouv.qc.ca p. 4532 

Boivin Clément Surveillant d’élèves (temps plein) clement.boivin@cssps.gouv.qc.ca p. 4532 

Bourdon, Micheline TES (secondaire 1) micheline.bourdon@cssps.gouv.qc.ca p. 1144 

Clermont, Lynda Surveillante d’élèves (temps partiel) lynda.clermont@cssps.gouv.qc.ca p. 4532 

Côte, Lucie TES élèves classes langagières lucie.cote.3@cssps.gouv.qc.ca p. 6071 

Desrochers, Bernard TES élèves TSA et support EHDAA bernard.desrochers@cssps.gouv.qc.ca p. 4337 

Dionne. Julie TES (secondaire 2) julie.dionne@cssps.gouv.qc.ca p. 4418 

Dubé, Marie-Ève Technicienne en loisir marie-eve.dube@cssps.gouv.qc.ca p. 7162 

Dumont, Ariane Technicienne en travaux pratiques ariane.dumont@cssps.gouv.qc.ca p. 6070 

Fortier, Clémence Surveillante d’élèves (temps partiel) clemence.fortier@cssps.gouv.qc.ca p. 4532 

Gosselin, Caroline Technicienne en documentation caroline.gosselin@cssps.gouv.qc.ca p.4543 

Grenon, Véronique TES élèves FPT veronique.grenon@cssps.gouv.qc.ca p. 4351 

Hubert, Mylène TES (secondaire 3) mylene.hubert@cssps.gouv.qc.ca p. 0199 

Jalbert, Manon TES élèves FPT manon.jalbert@cssps.gouv.qc.ca p. 4351 

Jobidon, Donald Surveillant jour et soir (temps partiel) donald.jobidon@cssps.gouv.qc.ca p. 1327 

L’Heureux, Yolaine Secrétaire - ACCUEIL yolaine.lheureux@cssps.gouv.qc.ca p. 4513 

Labrie, Ariane Secrétaire ariane.labrie@cssps.gouv.qc.ca  p. 4530 

Laloui, Ratiba Technicienne en travaux pratiques ratiba.laloui@cssps.gouv.qc.ca p. 4516 

Lavoie, Claudia TES élèves classes langagières claudia.lavoie@cssps.gouv.qc.ca  p. 6071 
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Poste 

téléphonique 
418 666-4500 

Légaré, Vincent Agent de bureau classe principale vincent.legare@cssps.gouv.qc.ca  p. 4540 

Longpré, Rachel TES (FPT et FMSS) rachel.longpre@cssps.gouv.qc.ca p. 4351 

Marcoux, Suzanne Surveillante d’élèves (temps partiel) suzanne.marcoux@cssps.gouv.qc.ca p. 4532 

Martel, Guylaine Agente de bureau cl. 1 guylaine.martel@cssps.gouv.qc.ca  p. 4509 

Martel Julie  TES (secondaire 4-5)  julie.martel@cssps.gouv.qc.ca p. 7159 

Plourde, Nathalie Technicienne en travaux pratiques nathalie.plourde@cssps.gouv.qc.ca  p. 1238 

Sirois, Mario Surveillant d’élèves (temps partiel) mario.sirois@cssps.gouv.qc.ca  p. 4532 

St-Pierre, Valérie TES (Local Retrait) valerie.st-pierre@cssps.gouv.qc.ca  p. 4514 

Tremblay, Geneviève Agente de bureau classe principale genevieve.tremblay.2@cssps.gouv.qc.ca  p. 4510 

Turner, Christian Préposé aux élèves handicapés (FPT) christian.turner@cssps.gouv.qc.ca p. 4351 

Vallée, Caroline TES élèves classes langagières caroline.vallee@cssps.gouv.qc.ca  p. 6071 

Vallière, Marie-Josée Technicienne en loisirs marie-josee.valliere@cssps.gouv.qc.ca  p. 0176 

Verpaelst, Caroline TES élèves TSA et support EHDAA caroline.verpaelst@cssps.gouv.qc.ca  p. 4337 

Yvars, Julie Technicienne en organisation scolaire julie.yvars@cssps.gouv.qc.ca p. 4501 

Zielonka, Magdalena TES Pré-Dep  magdalena.zielonka@cssps.gouv.qc.ca  p. 4335 
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